en desarrollo de las normas generales señaladas en la Ley 4ª de 1992,

DECRETA:

ARTÍCULO 1o. <Decreto derogado por el artículo 38 del Decreto 199 de 2014> Modifícase el
literal d) del artículo 3o del Decreto número 1029 de 2013, el cual quedará así:

“d) EXPERTO DE COMISIÓN REGULADORA, Código 0090, diez millones doscientos cinco
mil seiscientos ochenta y tres pesos ($10.205.683) moneda corriente, distribuidos así:

Asignación Básica: $3.674.047

Gastos de Representación: $6.531.636

ARTÍCULO 2o. <Decreto derogado por el artículo 38 del Decreto 199 de 2014> Modifícase
el parágrafo 3o del artículo 3o del Decreto número 1029 de 2013, el cual quedará así: